Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

от 15 сентября 2014 г. N 198

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРИКАЗУ
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
ОТ 27 АВГУСТА 2012 ГОДА N 145

На основании Положения о Министерстве здравоохранения Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 16 июля 2009 года N 160 "Об утверждении Положения о Министерстве здравоохранения Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых Постановлений Правительства Республики Алтай", приказываю:
В Приложение к приказу Министерства здравоохранения Республики Алтай от 27 июля 2012 года N 145 "О подготовке, принятии, опубликовании и вступлении в силу нормативных правовых актов в Министерстве здравоохранения Республики Алтай" внести следующие изменения:
1) в пункте 5:
а) абзац шестой исключить;
б) дополнить абзацем двенадцатым следующего содержания:
"Порядком проведения процедуры оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденным Указом Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 2 июля 2014 года N 175-у.";
2) в абзаце втором пункта 11:
слова "специалиста Министерства" заменить словом "разработчика";
слово "специалистом" заменить словом "разработчиком";
3) в пункте 16 слова "minzdravra.ru" заменить словами "minzdrav.med04.ru";
4) дополнить пунктом 19-1 следующего содержания:
"19-1. При разработке проектов нормативных правовых актов Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай и Правительства Республики Алтай, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, разработчик проводит оценку регулирующего воздействия в соответствии с Порядком проведения процедуры оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденным Указом Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 2 июля 2014 года N 175-у.";

КонсультантПлюс: примечание.
Нумерация пунктов дана в соответствии с официальным текстом документа.

4) пункт 20 дополнить абзацем восьмым следующего содержания:
"оригинал заключения уполномоченного органа - Министерства туризма и предпринимательства Республики Алтай об оценке регулирующего воздействия проекта нормативного правового акта Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай и Правительства Республики Алтай, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности;";
5) в пункте 35:
а) в абзаце пятом цифры "10" заменить цифрой "3";
6) дополнить абзацем седьмым следующего содержания:
"в течение 10 дней на официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru)".

Министр
В.А.ПЕЛЕГАНЧУК

[bookmark: _GoBack]